2025年 5月 13日

各  位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 芦 田  信

（コード番号 4552 東証プライム市場）

 問合せ先 上席執行役員経営戦略本部長 伊 藤  洋

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月期連結決算において、法人税等調整額（益）を計上しましたので、

下記の通りお知らせします。

記

１．法人税等調整額（益）の内容

 当社は、2025 年 3 月期および今後の業績動向等を踏まえ、「繰延税金資産の回収可能性

に関する適用指針」における会社分類の見直しも含め繰延税金資産の回収可能性を慎重に

検討した結果、2025年 3月期連結決算において、回収可能性のある繰延税金資産を追加計

上し、法人税等調整額（益）1,771百万円を計上することとしました。

２．業績に与える影響

上記の内容については、本日公表の「2025年 3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反

映しています。

以  上